

Puchar Ostatka 2024 - Grand Prix Okręgu PZW Opole w wędkarstwie muchowym



W drugi listopadowy weekend, na Sanie, w pięknych Bieszczadach, odbył się muchowy „Puchar Ostatka” – ostatnia odsłona tegorocznego Grand Prix Okręgu PZW Opole w wędkarstwie muchowym. W tegorocznej edycji zawodów, kończących sezon, na starcie stanęli seniorzy oraz juniorzy.

Terenem zawodów była rzeka San, od Zwierzynia do Średniej Wsi, gdzie wyznaczono stanowiska dla obu kategorii wiekowych.

W piątkowy wieczór, w OW „Bieszczady” w Myczkowcach, odbyło się uroczyste otwarcie zawodów oraz losowanie par startowych i stanowisk. Organizator z ramienia OKS, Adam Litwin, wraz z sędzią głównym, Andrzejem Bankiem, omówili stanowiska oraz zasady tegorocznego Pucharu.

Piękny San w tym roku niesie mniej wody, a co za tym idzie, płanie, zwalniając swoje tempo, są po stronie lipieni, które są bardzo kapryśne i wybierają idealnie wykonane muszki. Dodatkowo duża liczba łowiących na OS San skutecznie zniechęca lipienie do brań. I z tym wszystkim mieli się zmierzyć uczestnicy naszych zawodów.

Pierwsza tura dla Kamila Derenia, który łowi cztery lipienie, a największy ma 41 cm. Drugie miejsce zajmuje Maciej Wójcik, który również zapisuje cztery sztuki i może się

pochwalić 43,5-centymetrowym lipieniem. Trzeci po pierwszej turze jest Adam Litwin. W kategorii juniorów lepszy po pierwszej turze jest Maksymilian Kowal z Opola. Po sportowych zmaganiach chwila oddechu przy ognisku, przy wiacie Vision, i tak kończy się pierwszy dzień zmagania.

W drugiej turze ponownie najlepszym zawodnikiem okazuje się Kamil Dereń, który wyprzedza Adama Podgórnego i Michała Salachnę. Wśród juniorów ponownie zwycięża Maksymilian Kowal, który łowi dwa lipienie, w tym swojego rekordowego kardynała.

W trakcie uroczystego zakończenia zawodów udekorowano zwycięzców Pucharu Ostatka 2024, a w tym roku podium wyglądało następująco:

Kategoria senior

- 1 miejsce - Kamil Dereń, KWM „Alexandra”
- 2 miejsce - Adam Litwin, KWM „Alexandra”
- 3 miejsce - Adam Podgórny, KWM „Alexandra”

Kategoria junior

- 1 miejsce - Maksymilian Kowal, PZW Opole
- 2 miejsce - Wiktor Galla, KWM „Alexandra”

Po zakończeniu zawodów przyszedł czas na podsumowanie Grand Prix Opolszczyzny 2024 w wędkarstwie muchowym. Tegoroczne zmagania wygrał Adam Podgórny. Drugie miejsce zajął Kamil Dereń, a na trzecim miejscu sezon zakończył Adam Litwin - wszyscy z nyskiej „Alexandry”.

Klasyfikacja generalna Pucharu Ostatka 2024

Klasyfikacja generalna Grand Prix Okręgu Opole 2024 w wędkarstwie muchowym

Opracował: Adam Litwin

16 listopada 2024, 18:20